המידע האמור בדוח מיידית זה בקשר עם תכניות החברה בדבר הגדלת זכויות הבניה הקיימות במקרקעין לשימושי מגורים/מלונאות ומשרדים, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, התלוי, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה. אין כל ודאות כי המידע שלעיל יתממש והוא יכול להיות שונה, אף באופן מהותי, מהאמור לעיל.

בכבוד רב,
ישראל-קנדה (ט.ר.) בע"מ
נחתם על ידי גיא קנדה
סמנכ"ל הכספים של החברה

⁴ יצוין כי הרוכשת רשאית להקדים את מועד תשלום יתרת התמורה למועד התשלום השלישי, ומועד המסירה יוקדם בהתאמה, בכפוף להמצאת האישורים הנדרשים וכנגד מסירת החזקה בממכר.